
Suedwestdeutsche Jugendmeisterschaften 2016
Aktualisiert: 2016-01-24   15:17

Schiedsgericht: 
OS: Ralf Fischbach 

S: Marc-Dominic Klemm 
S: Jan van Vught 

TL: Jochen Hänßler 

Strafen: 
Silvio Krauß, Ermahnung in Runde 4 an Bahn 2 wegen unsportlichem Verhalten 

Stechen 
Jugend männlich Steven Weiß gewinnt das Stechen um Platz 1 gegen Benedikt

Schwickert

Ergebnis

Schüler weiblich | Schüler männlich | Jugend weiblich | Jugend männlich | Teams |
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Jugend männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Benedikt Schwickert BSV Inzlingen 1979 21 22 22 22 21,8 1 87
2 Steven Weiß 1. MGC Mannheim 1968 21 21 23 22 21,8 2 87
3 Kilian Horn 1. MGC Mainz 21 25 21 23 22,5 4 90
4 Marc Pape 1. KC Homburg-Saar 1967 22 24 21 26 23,3 5 93
5 Manuel Szablikowski 1. MGC Mainz 24 20 28 23 23,8 8 95
6 Jan Würthle BSV 82 Ohlsbach 27 22 25 24 24,5 5 98
7 Tobias Richter 1. MC Weinheim 26 25 24 25 25,0 2 100
8 Philipp Eckert BGC Heilbronn 27 22 27 25 25,3 5 101
9 Maurice Freund SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 29 25 27 28 27,3 4 109

10 Malte Biegler 1. MGC Mainz 28 28 30 30 29,0 2 116
11 Dustin Nickel MGC Wetzlar 31 32 29 29 30,3 3 121
12 Lukas Lindemann BGSV Bad Homburg 30 31 34 28 30,8 6 123
13 Lukas Rinker MGC Wetzlar 30 37 34 30 32,8 7 131
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14 Lars Becker SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 30 36 33 34 33,3 6 133
15 Lars Meißner MGC Wetzlar 36 38 32 33 34,8 6 139
16 Björn Klingelhöfer CGC Rauschenberg 36 34 36 34 35,0 2 140
17 Dennis Schäfer MSC Bensheim-Auerbach 40 34 36 35 36,3 6 145
18 Markus Schneider SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 33 41 38 39 37,8 8 151
19 Juri Kosin CGC Rauschenberg 48 49 42 38 44,3 11 177
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Schüler weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Selina Krauss 1. MGC Mainz 22 23 24 26 23,8 4 95
2 Johanna Jung 1. KC Homburg-Saar 1967 25 29 26 30 27,5 5 110
3 Anna Lena Münch 1. KC Homburg-Saar 1967 26 35 32 32 31,3 9 125
4 Silvia Schumacher 1. MGC Tuttlingen 39 32 47 39 39,3 15 157
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Schüler männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Tom van Diejen MSC Bensheim-Auerbach 23 20 25 24 23,0 5 92
2 Julian Möhler MGC Schwaikheim 24 27 21 22 23,5 6 94
3 Silvio Krauss 1. MGC Mainz 23 29 21 22 23,8 8 95
4 Ole Biegler 1. MGC Mainz 21 25 26 24 24,0 5 96
5 Moritz Maul SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 26 20 31 29 26,5 11 106
6 Pascal Willy BSV 82 Ohlsbach 31 32 28 24 28,8 8 115
7 Miles Roth 1. MGC Mainz 31 28 26 32 29,3 6 117
8 Niklas Nell MGC Ravensburg-Weingarten 34 32 28 26 30,0 8 120
9 Lukas Kohlhaas MGSC Hachenburg Westerwald 33 33 25 30 30,3 8 121

10 Levi Tritsch MSC Bensheim-Auerbach 28 32 28 42 32,5 14 130
11 Timo Wenner 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 30 40 35 28 33,3 12 133
12 Max Stillenmunkes Bahnengolf-Verein Bad Ems 37 33 38 41 37,3 8 149
13 Marcus Meyer MCE Sindelfingen 34 36 39 42 37,8 8 151
14 Jarno Schrüfer TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 44 45 44 38 42,8 7 171
15 Daniel Kosin CGC Rauschenberg 46 50 44 37 44,3 13 177
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Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Patricia Gras MGC Millennium Lorsch 18 20 21 20 19,8 3 79
2 Sarah Schumacher 1. MGC Tuttlingen 20 24 21 23 22,0 4 88
3 Lisa Kuntze TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 25 31 29 28 28,3 6 113

Schüler weiblich | Schüler männlich | Jugend weiblich | Jugend männlich | Teams |
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MRP 1 63  71  65  67  22,2 266
2 BBS 1 67  68  67  69  22,6 271
3 HBSV 1 67  60  73  72  22,7 272
4 MRP 2 74  71  75  79  24,9 299
5 WBV 85  81  76  73  26,3 315
6 SaarMV 73  88  79  88  27,3 328
7 HBSV 2 85  97  91  87  30,0 360
8 BBS 2 100  104  110  91  33,8 405
9 HBSV 3 97  111  98  110  34,7 416

10 HBSV 4 130  133  122  109  41,2 494

 
1 MRP 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Kilian Horn 21 25 21 23 22,5 90
 Ole Biegler 21 25 26 24 24,0 96
 Silvio Krauss 23 29 21 22 23,8 95
 Steven Weiß 21 21 23 22 21,8 87
 Max Stillenmunkes 37 33 38 41 37,3 149

 63  71  65  67  22,2 266
 

2 BBS 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Tobias Richter 26 25 24 25 25,0 100
 Sarah Schumacher 20 24 21 23 22,0 88
 Jan Würthle 27 22 25 24 24,5 98
 Benedikt Schwickert 21 22 22 22 21,8 87

 67  68  67  69  22,6 271

 
3 HBSV 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
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 Lukas Lindemann 30 31 34 28 30,8 123
 Patricia Gras 18 20 21 20 19,8 79
 Tom van Diejen 23 20 25 24 23,0 92
 Maurice Freund 29 25 27 28 27,3 109
 Moritz Maul 26 20 31 29 26,5 106

 67  60  73  72  22,7 272
 

4 MRP 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Malte Biegler 28 28 30 30 29,0 116
 Manuel Szablikowski 24 20 28 23 23,8 95
 Miles Roth 31 28 26 32 29,3 117
 Selina Krauss 22 23 24 26 23,8 95
 Lukas Kohlhaas 33 33 25 30 30,3 121

 74  71  75  79  24,9 299
 

5 WBV R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Philipp Eckert 27 22 27 25 25,3 101
 Marcus Meyer 34 36 39 42 37,8 151
 Niklas Nell 34 32 28 26 30,0 120
 Julian Möhler 24 27 21 22 23,5 94

 85  81  76  73  26,3 315
 

6 SaarMV R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Anna Lena Münch 26 35 32 32 31,3 125
 Johanna Jung 25 29 26 30 27,5 110
 Marc Pape 22 24 21 26 23,3 93

 73  88  79  88  27,3 328
 

7 HBSV 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Dustin Nickel 31 32 29 29 30,3 121
 Lukas Rinker 30 37 34 30 32,8 131
 Dennis Schäfer 40 34 36 35 36,3 145
 Lars Becker 30 36 33 34 33,3 133
 Lisa Kuntze 25 31 29 28 28,3 113

 85  97  91  87  30,0 360
 

8 BBS 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Timo Wenner 30 40 35 28 33,3 133
 Silvia Schumacher 39 32 47 39 39,3 157
 Pascal Willy 31 32 28 24 28,8 115

 100  104  110  91  33,8 405
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9 HBSV 3 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Lars Meißner 36 38 32 33 34,8 139
 Levi Tritsch 28 32 28 42 32,5 130
 Markus Schneider 33 41 38 39 37,8 151
 Jarno Schrüfer 44 45 44 38 42,8 171

 97  111  98  110  34,7 416
 
10 HBSV 4 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

 Björn Klingelhöfer 36 34 36 34 35,0 140
 Daniel Kosin 46 50 44 37 44,3 177
 Juri Kosin 48 49 42 38 44,3 177

 130  133  122  109  41,2 494

Schüler weiblich | Schüler männlich | Jugend weiblich | Jugend männlich | Teams |
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.5

http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/139.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/138.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/146.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/111.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/117.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/149.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/114.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/result.htm#c8
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/result.htm#c11
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/result.htm#c13
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/result.htm#c14
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/result.htm#t
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/straight.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/holestat.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/teamstat.htm
http://www.indoor-minigolf.de/2016-01-24_SuedwestdeutscheJugendmeisterschaft/acesrow.htm
http://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm

